21.05.2015 № О/05/307

Генеральному директору

ОАО «Ленэнерго»

пл. Конституции, д.1,

Санкт - Петербург, 196247

(ответчик)

«<…>» (заявитель)

Председателю правления

ДНП «Усадьба «Муталахти»

п. Александровка,

Выборгский район,

Ленинградская область, 188840

E-mail: info@zagorod.org

(лицо, располагающее сведениями)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 356-05-805-А/15

«21» мая 2015г.                                                                  г. Санкт-Петербург

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ленинградской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее - Комиссия) в составе:

      – заместителя руководителя

Ленинградского УФАС России, члена Комиссии;
      – старшего государственного инспектора

      – старшего государственного инспектора

отдела естественных монополий, члена Комиссии;

       – начальника отдела

естественных монополий, члена Комиссии,

рассматривая материалы дела № 356-05-805-А/15, возбуждённого по признакам
нарушения ОАО «Ленэнерго» ИНН 7803002209/КПП 783450001 (г. Санкт-Петербург,
площадь Конституции, д.1, 196247) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Садоводческое некоммерческое товарищество «Усадьба «Муталахти» (далее - СНТ
«Усадьба «Муталахти») располагает сведениями о рассматриваемых Комиссией
обстоятельствах дела № 356-05-805-А/15.

Для принятия решения по делу № 356-05-805-А/15 необходимо получение дополнительной
информации от ответчика и от лица, располагающими сведениями об обстоятельствах
рассматриваемого дела.

В соответствии с частью 4 статьи 42 Федерального закона                     от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 3.99 Административного регламента Федеральной
антимонопольной службы по исполнению государственной функции по возбуждению и
рассмотрению дел о нарушении антимонопольного законодательства Российской
Федерации, утвержденного приказом ФАС России от 25.05.2012 № 339 Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 356-05-805-А/15.
2. Привлечь СНТ «Усадьба «Муталахти» к рассмотрению дела № 356-05-805-А/15 в

качестве лиц располагающих сведениями об обстоятельствах рассматриваемого
дела.

3. Направить ОАО «Ленэнерго» запрос о предоставлении информации по
обстоятельсьтвам рассматриваемого дела.

4. Назначить рассмотрение дела № 356-05-805-А/15 на 25 июня             2015 года в 14
часов 00 минут по адресу: Санкт-Петербург, ул. Смольного, дом 3, помещение № 3-
150.

5. Явка лиц участвующих в рассмотрении дела № 356-05-805-А/15                  (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела), обязательна.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии: